
„Člověk musí bránit proti tomu zlu, na které právě stačí“.
 Jan Palach před svou smrtí

50. výročí jeho protestního sebeupálení na podporu svobody a demokracie v naší republice. 
Mše sv. se vzpomínkou na Jana Palacha - úterý 15.ledna 2019 od 18.00 hodin v akademickém kostele 

Nejsvětějšího Salvátora u Karlova mostu. Celebruje a promluví Mons. Prof. Tomáš Halík.
Výstava o Janu Palachovi bude v kostele instalována od 13.ledna do 20.ledna. 
Spolupořadatelé: Společnost přátel České Bible z.s., Římskokatolická akademická farnost Praha

Partneři: Ústav pro studium totalitních režimů, Studentská rada FF UK Praha

JAN PALACH

190104_PALACH_70X100_rok 2019.indd   1 8.1.2019   10:14:15



„Člověk musí bránit proti tomu zlu, na které právě stačí“.
 Jan Palach před svou smrtí

50. výročí jeho protestního sebeupálení na podporu svobody a demokracie v naší republice.
Uctění památky a poselství Jana Palacha ve středu 16. ledna 2019 od 15:15 hodin 

v kostele Sv. Mikuláše na Staroměstském náměstí, Praha 1 - Staré Město.
Součástí je vzpomínková fotoexpozice, otevřeno denně 10 - 16 hod. do 23. ledna.

Spolupořadatelé: Společnost přátel České Bible z.s., NO Církev československá husitská v Praze 1 – Starém Městě 
Partneři: Ústav pro studium totalitních režimů, Studentská rada FF UK Praha

JAN PALACH

190104_PALACH_70X100_rok 2019.indd   2 8.1.2019   10:14:23


